Российская Федерация, Республика Марий Эл,
Юринский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Быковская сельская  администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл

№ 34
от 18   ноября 2020 года

Об утверждении Перечня налоговых расходов в Быковском сельском поселении Юринского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации   Быковская  сельская администрация
 п о с т а н о в л я т:

1.  Утвердить Перечень налоговых расходов в Быковском сельском поселении на 2021 год .
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Быковской сельской администрации  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» ( страничка -Быковское сельское поселение).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава  Быковской

        сельской администрации

        Юринского муниципального района

        Республики Марий Эл                                                       О.Л.Зобнин